Bespō ē dētinū
tione

Propter utrumque sumus. sicut et natus per statum. **H**oc sensus non
est. sed dicitur de omni iustitate. non per se. omnes quod sit fal-
sum est. porro enim factum non est fieri. et ita non est per statum.

Verba q̄ri **v**erba dī possit auḡt̄ minu talq̄
solē utr̄ in mutau **v**ariq̄ euū posse plau
si ut possit auḡt̄ uel minu **v**erba minu ut posse
plau qd̄ diuina sc̄ia possit auḡt̄ minu lmutau
hoc in plau qd̄ pōe de sōcō dūc̄ sōc̄. Et c̄t̄ aliq̄so

...ne pot os ut qd mñc ut. Et en amq
ne leduc hodie. Et pot cte ut legat hodie. p. at hodie
læge. Dic h. at p. s. q. non allowit ad lani. p. g. d. s. he
lecturu hodie. pot c. g. alq. sare q. u. s. p. g. e. l. ea augi
l. murau. adi. ur. nosse numu. Et eam hodie aliq.

i mūtū. adq; ur poe minū. ut eum hodie aliq;
lētūr quem dū sāc lētūn. at pōt & cū tū lētū. ḡ pōs
isare hē lētūn. p̄ḡ n̄lare aliq̄ q̄d sōt. ḡ pōt minū
s̄cā uđ mūtū. at q̄d mīs q̄d s̄cā om̄o i mūtū

*Uilis ē nec auḡ p̄ uel minuu. Nam uar ab in xv.
l. dicit. Sc̄a d̄ est ip̄a sap̄ia. ē t̄ ipsa etimā suauitadī
q̄a mīlli n̄ simplicitate muralib;. n̄e alii sap̄e ali
ui. Et s̄ q̄ē sap̄e h̄ ē t̄. Ios; noue om̄ia ubi q̄*

nonit p̄. ha nosse de patre ē sic ē. nosse enī rē ibi
imū. rō pat sic ē nū ē afflo. ma nec nosse. p̄ntā
qm̄ se ipm̄ dñs. p̄ genut ubū s̄cste p̄ om̄a. Hō
cum se ipm̄ maf̄ p̄tā; dñs; s̄lāq̄ mun̄ au am̄

placit in ibo dicitur in se ipso. Hec omnes uerbum quod pat-
ronus tuus patet. quod nescit filius. ille perit. Scimus ergo inuenientem
patrem filius. si illi regnando. iste nascendo. non nisi aqua
sunt in eorum sita. in eorum sapientia. in eorum scientia uniusque;

or simul uide non particlātā aut signatā uel
stante conspectu hīc illuc: in hic tūrns in uel
nde in aliud atq; aliud ut aliq; uide nō possit nō u
ide alio s; omnia simul uide q; nullū ē q; nō sc̄

undat et ius. **L**uis reaq; ut ramus latus et rama
nila. **C**ontra uita scia. ramus latus et rama
nila. **C**ontra uita scia. ramus latus et rama
nila. **C**ontra uita scia. ramus latus et rama
nila.

namum ē de pane sita audier
et tendit sciam di omio uariabilē et sic
dionio uariabilis ē quod pat̄ fili⁹

Si simul omnia sunt rursum. si ergo non potest
minima diuina similitudine scire. in
tamen posse scire quod non sicut. non posse non scire quod sicut est.
Salutem et subiectum est ei sicut quod non est. posse non esse.

etiam aliq; qdē sū p̄mutatione ip̄lācē. Opo
vōmūr andē positr nouūt b̄x̄p̄lare ut p̄
b̄dā na. Sūds pot̄ aliq; lare uel p̄lare q; al
aut̄ p̄laut̄ pot̄ ḡ et tempe aliq; lare t̄

dqd dñs. pōt quid dō sare uel p̄lare dē
cūrē z pōt fāc. qd nūqñm fier. pōt ḡ sare t̄
nūqñm fier. nec est. ne fuit nec illud saret
iēp̄ p̄lari uel p̄lauri qd sc̄a c̄t̄. e h̄sq̄

scilicet tunc et postea non de futuris. — hoc
et scire vel posse quod nunquam nec erit. et non posse
aliquid scire vel posse ex tempore potest utique scire t

psare, qd nūq̄m ē necert. n̄ illud sc̄tum uel p̄scatū
ē ab ēno. n̄tū p̄image sare t̄ psare illud sc̄ta p̄t m̄sa
re uel p̄scare. sic p̄ sc̄sse uel p̄scasse ab ēno. Siem de cas
cūm posse sare ut psare qd ab ēno n̄ sicut uel p̄scat. v.

etiam q. ab eo non lauit uel pslauit qui utriusq. famul. ee p
fir falsum e. Si u. ducsum posse in latre uel pslar q. ab
eo n. launt uel pslauit. i. hys potim lauendi uel psl
audi ab eo. m. alig ne illud tpslant e. nel futurum ue

Ver des possit plura scire qui scat
scire omnia qui scat: propria aliqua face qui non erit illa ver

uit omnia quia ipsa pauca rite quaeque erit illa pot
sare. Non ut aliq. imaginata facit pot. Sui omnia dicitur q
in s. Non quodam facit q. si sunt finit. illa omnia sa
re puto plura sunt qm in scat. nec m ei scita aug
mentum etiam qd. non sibi mundus habet. Contra

potest. q̄ h̄tu i p̄s̄ si m̄cabilitatē sc̄e. Constat
q̄ di sc̄am om̄o ē immutab̄le. nec auḡi posse n̄ minu-
s̄ c̄sibula possit auḡi. Qd̄ uideat ad iūli illi h̄ne q̄s̄
tū qd̄ d̄m̄cē. s̄ d̄m̄ d̄m̄ semp̄ t̄sumū lare oīa
Qd̄ n̄ om̄a lēmū uideā. sumū uideā. oblongū eū

qd os om̄a temp̄ uide. simi udr obuare qd
ar iex inḡpone abacu. Absindūc inq adh deducē
di maiestatē. uiaat p mortua singla qd culic⁹ nas
cant qd ue morauit. qta pulic⁹ in music⁹ sit multa

tudo q̄ ue p̄sor natent maq̄. sita. Non sum̄ tā
fatu adulatōrū dī u dū p̄udemā el̄. ad ima re
tridūm̄ in nos ipso iuris sūlē eam̄ irónabi
lū. irónabilū p̄udemā c̄ducant. h̄i r̄d̄e iez̄

q̄d̄ illeꝝ minimoꝝ sc̄am sui p̄udentiā n̄ h̄t.
q̄d̄ s̄c̄. t̄ nōm̄a simūl sc̄at̄ semp̄ extal̄ itaq̄. sen
su illud dēm̄ t̄ nōm̄a idem̄ illa al̄terat̄ nel p̄
t̄elat̄ sare necat̄. nec̄ p̄duſa temp̄m̄ monita sic

illa cognour de la nre dame de
fuisse donec eut am; illa distin cognoit
un prieur de son estat; il a
aura et le prieur de son estat.

ura p*ro*p*ri*a e*n* de omni*b*, p*ri*ud*e*ia g*ra*t*ia*
de cas*u* q*uo*d*id* h*ab*et ut*iq*ue un*iq*ue q*uo*d*id* s*ibi* debet
rem*u*er*u*. i*n* sp*ale*m p*ri*ud*e*ia at*q* tam h*ab*et de*ro*.
n*at*ur*u* de*re*u*re*. f*ac*tu*s* i*n* d*is*ce*re* a*re*u*re*

nabilib; de quib; pcepta tunc. asq; recte uiuen
legē p̄spicit ac p̄mua p̄misit. hāc p̄udentiā
de utrōnabilib; si h̄t. s̄ apt̄ dīc. q̄ n̄ ē a
dō de lobib; p̄p̄ude m̄ omib; cūcūr. i. gubn.